
 

 

Колтушское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.08.2024№ 1421 

 

Об отмене постановления от 26.07.2019 

№ 506 «Об утверждении Стандарта 

внутренней организации контрольного 

мероприятия «Общие требования к 

внутренней организации контрольного 

мероприятия»» 

 

                                                     

 

В целях реализации Порядка осуществления полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании 

Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации от 

26.07.2019 № 505 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации муниципального образования 

Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 26.07.2019 № 506 «Об утверждении Стандарта внутренней 

организации контрольного мероприятия «Общие требования к внутренней 

организации контрольного мероприятия». 

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и 

разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения. 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по финансам, экономике, тарифам и 

ценообразованию. 

 
 

Глава администрации                                                              А.Ю. Зыбин    

      

 

http://mobileonline.garant.ru/document?id=70420990&sub=0

